a Fideicomisos, mandatos y análogos  0.00  

10  INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS.   0.00 

10.1 Endeudamiento interno  0.00  

10.1.1 Prestamos de la Deuda Pública Interna 0.00   

10.2 Endeudamiento externo  0.00  

10.2.1 Prestamos de la Deuda Pública Externa 0.00   

TOTALES 72,680,000.00 72,680,000.00 72,680,000.00 

(SETENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 

Artículo 4º.- Los ingresos previstos por esta ley se causarán, liquidarán y recaudarán, en los términos del Código 

Municipal para el Estado de Tamaulipas y de conformidad con las disposiciones de las demás leyes, 
reglamentos, acuerdos y circulares aplicables.